
      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 9 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E FAZENDA  

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 9 

 

 

 

  
 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 9 

 

 

 
 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 9 

 

 
 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 5 de 9 

 

 

 
 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 6 de 9 

 

 

 
 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 7 de 9 

 

 

 
 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 8 de 9 

RECURSOS HUMANOS  

Extrato de Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional Interesse 

Público nº 051/2021 

Contratante:  Município de Córrego Fundo 

Contratada: Valquiria Cristina de Faria 

Objeto:  Constitui objeto do presente Contrato Administrativo a prestação temporária de 

serviços de excepcional interesse público pela CONTRATADA, na função de Monitora de 

aluno, tendo em vista, a necessidade da continuidade da prestação do serviço público. 

Valor:            R$ 1.141,17 (um mil, cento e quarenta e um reais e dezessete centavos) mensalmente. 

Vigência: 02 (dois) meses e 25 (vinte e cinco) dias, no período de 23 de setembro de 2.021 a 17 de 

dezembro de 2.021, com uma jornada semanal de 40 (quarenta horas).  

Córrego Fundo, 23 de setembro de 2021. 

Danilo Oliveira Campos 

Prefeito Municipal  

 

Extrato de Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional Interesse 

Público nº 052/2021 

 

Contratante:  Município de Córrego Fundo 

Contratada: Marlene Aparecida Antero Ferreira da Silva  

Objeto:  Constitui objeto do presente Contrato Administrativo a prestação temporária de 

serviços de excepcional interesse público pela CONTRATADA, na função de Professora 

PI, tendo em vista, o afastamento da servidora titular do cargo, Ana Maria Machado de 

Castro, a qual se encontra em gozo de licença prêmio. 

Valor:            R$ 1.885,44 (um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) 

mensalmente. Integram o valor do contrato os adicionais previstos abaixo: Exigência 

curricular conforme Lei Complementar 053/14; Incentivo a docência conforme art. 48 

da Lei Complementar 018/2010.  

Vigência: 02 (dois) meses e 19 (dezenove) dias, no período de 23 de setembro de 2.021 a 11 de 

dezembro de 2.021, com uma jornada semanal de 25 (vinte e cinco) horas.  

 

Córrego Fundo, 23 de setembro de 2021. 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 29 de setembro de 2021 - EDIÇÃO: 853 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 9 de 9 

Danilo Oliveira Campos 

Prefeito Municipal  

 

Extrato de Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional Interesse 

Público nº 053/2021 

 

Contratante:  Município de Córrego Fundo 

Contratada: Maria Aparecida Guimarães Almeida 

Objeto:  Constitui objeto do presente Contrato Administrativo a prestação temporária de 

serviços de excepcional interesse público pela CONTRATADA, na função de Bibliotecária, 

tendo em vista, o afastamento da servidora titular do cargo, Sheila Cristina Pinto, a qual 

se encontra em licença para tratar de interesses particulares. 

Valor:            R$ 1.343,93 (um mil trezentos e quarenta e três reais e noventa e três centavos) 

mensalmente. 

Vigência: 02 (dois) meses e 24 (vinte e quatro) dias, no período de 24 de setembro de 2.021 a 17 

de dezembro de 2.021, com uma jornada semanal de 30 (trinta) horas.  

Córrego Fundo, 24 de setembro de 2021. 

 

 

Danilo Oliveira Campos 

Prefeito Municipal  

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-09-29T16:11:40-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




